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                 LAATOKKA JA ÄÄNINEN   
            
Matka-ajankohdat:  11. – 16.6.2012   (ma-la) ja 16. – 21.7.2012   (ma-la) 
 
Kauneinta Karjalaa   
Karjala on muistojen maa. Unohtumaton risteily vie Karjalan kauneimpiin maisemiin, Laatokalle, 
Ääniselle ja Syvärille – ympärillä kesän raikas vehreys ja kuulaan valoisat kesäyöt.   
 
Valamon mahtava luostari ja ainutlaatuisen kaunis saaristo ovat Laatokan, Karjalan meren, helmi. 
Kuvaukselliset maisemat, saarten jyrkät rannat ja korkeat kalliot, vanhat hongat ja vehmaat lehdot kohoavat 
uljaana mahtavasta Laatokasta, ja luostarin kirkkojen tornit kurkottavat kohti Karjalan taivasta. Syvärin 
virran rannoilla uinuvat karjalaiskylät, kun risteilyalus lipuu läpi valtavien sulkujen, ohi Syvärin mahtavan 
voimalan, ohi jatkosodan ankarien taistelupaikkojen. Syvärillä toimii myös historiallinen Aleksanteri 
Syväriläisen luostari kirkkoineen. Äänisen aavan ulapan takana siintää horisontista kohoava Kizhin 
sipulikirkon hahmo sekä Karjalan pääkaupunki Petroskoi.    
 
Risteilyvieraita viihdyttää ja tanssimusiikista vastaa muusikko Veli-Matti Friman. 
Oppaamme Anneli Palokangas luennoi risteilyllä Valamon historiasta ja evakkotaipaleesta sekä ikoneista ja 
ikonimaalauksesta.  
 
Matkaohjelma: 
Maanantai  
Lähtö aamulla tilausajobussilla Suomesta kohti Pietaria, jonne saavutaan illalla. Majoittuminen risteilyalus 
ms Kuibysheviin, joka aloittaa risteilynsä Nevaa pitkin kohti Laatokkaa.    
Tiistai  
Laiva saapuu aamuvarhaisella Valamoon, Iso-Niikkanan lahdelle. Koko päivä vietetään tällä vaikuttavalla 
luostarisaarella: Iso-Niikkanan ympäristöön tutustutaan kävellen, ja Öljymäen huipulta päästään ihailemaan 
Laatokalle avautuvaa kuvauksellista maisemaa. Luostarinlahdelle ja pääluostarin alueelle mennään 
pienemmällä yhteysaluksella. Valamon luostarin historia on pitkä: perimätiedon mukaan kreikkalainen 
munkki Sergei ja hänen seuraajansa Hermanni perustivat jo 1100-luvulla pienen erämaaluostarin kauniille 
saarelle Laatokan Karjalassa.  Luostari kärsi sodista ja tulipaloista, mutta viime sotien alla luostari eli 
kukoistuskauttaan. 1800-luvulla luostariin rakennettiin mm. entistä mahtavampi pääkirkko, sivuluostareita 
eli skiittoja ja hotelli. Valamo oli sotia edeltävänä aikana paitsi merkittävä hengellinen keskus myös tärkeä ja 
toimelias matkailukohde.  Sotien jälkeen luostari rappeutui, kunnes vasta 1980-luvun lopulla alkoi uusi aika 
ja jälleenrakentaminen, ja matkailijakin voi taas aistia luostarin vanhan mahtavuuden ja kirkkojen hartaan 
tunnelman.  Illalla laiva irtautuu Valamon rannasta ja suuntaa Laatokan yli kohti Syväriä.    
Keskiviikko  
Syvärillä, jossa pysähdytään Svirstrojn eli Syvärin kylässä, Syvärin voimalan lähettyvillä.  Täältä on 
mahdollisuus osallistua myös lisämaksulliseen retkeen (lisämaksu 34 €/matkustaja, retki on varattava ja 
maksettava jo Suomessa) Aleksanteri Syväriläisen luostarille. Tämä 1500-luvulla perustettu Pyhän 
Kolminaisuuden luostari on edelleen toimiva. Illalla laiva saapuu jo Äänisjärvelle.  
Torstai     
Äänisen aalloilla vietetyn yön jälkeen horistontista siintää jo Kizhin museosaaren sipulikirkon ylväs hahmo.  
Tämän Preobratshenskin eli Kristuksen kirkastuksen kirkon rakentaminen aloitettiin vuonna 1713. Kirkon 22 
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sipulikupolia on katettu haapapaanuin, eikä kirkon rakentamiseen käytetty ainuttakaan rautanaulaa! Kizhin 
saarella ihaillaan muutakin karjalaista, ainutlaatuisen taidokasta puuarkkitehtuuria: kirkkoja ja tsasounia, 
asuinrakennuksia, aittoja. Iltapäivällä tutustutaan nykyaikaisempaan Karjalaan ja sen elämään Karjalan 
pääkaupungissa Petroskoissa, jossa kaupunkikierros ja Kantele-yhtyeen konsertti – karjalaista ja venäläistä 
kansanmusiikkia ja tansseja. Illalla lähdetään jo takaisinpäin suuntana Syväri.  
Perjantai   
Syvärillä, päivän aikana pysähdytään Mandrogan karjalaiskylässä. Kylään on rakennettu uusia, upeita 
karjalaistaloja vanhojen perinteiden mukaisesti. Kylässä on käsityöläispajoja, taidenäyttelyitä, ravintoloita ja 
matkamuisto- ja käsityömyymälöitä.  Illalla ollaan jo Laatokalla, ja matka jatkuu kohti Nevaa.   
Lauantai  
Aamulla rantaudutaan Pietarin jokisatamaan, ja lähdetään tilausajobussilla kohti Suomea – perillä 
lähtöpaikkakunnalla ollaan illalla.  
 
RISTEILYALUS MS KUIBYSHEV risteilee Laatokalla ja Äänisellä. Laivalla on 3 hyttikantta ja 
aurinkokansi. Hyttipaikkoja on 300. Kaikissa hyteissä on ikkuna sekä pieni wc, jossa on suihku. Hyteissä on 
kokolattiamatot.  Aluksella on 2 ruokasalia (C- ja B-kannella), baareja, seurustelusalonki, 
matkamuistomyymälä, kioski ja ensiapuhuone. Laivalla ei ole hissiä. 
Laivan pituus on 125 m ja leveys 16,5 m.  
 
Hyttiluokat ja hinnat/henkilö:   11.6. 16.7. 
 Yläkansi (A-kansi):  
A1:yhden hengen hytti     1295  1345 
A2V: kahden hengen hytti, vuoteet vierekkäin (erilliset)  1245 1295  
ASEMI: Semilux-hytti kahdelle, vuodesohva (parivuode)   1345 1395  
ALUX: Lux-hytti kahdelle (olohuone+ makuuhuone, parivuode) 1445  1495 
 Keskikansi (B-kansi): 
B2P: kahden hengen hytti, vuoteet päällekkäin   865 895 
B2V: kahden hengen hytti, vuoteet vierekkäin (erilliset)   1095 1145  
BLUX: Lux-hytti kahdelle (olohuone + makuuhuone, parivuode) 1395 1445  
Sisääntulokansi(C-kansi): 
C3: kolmen hengen hytti, 2 erillistä alavuodetta, 1 ylävuode 795 825  
C2: kolmen hengen hytti kahden käyttöön    985 995  
C2P: kahden hengen hytti, vuoteet päällekkäin  645 675 
  
Hintaan sisältyy: * bussikuljetukset tilausajobussilla Suomesta Pietariin (alkaen Haminasta, Helsingistä, 
Hämeenlinnasta, Imatralta, Karhulasta, Kouvolasta, Lahdesta, Lappeenrannasta, Loviisasta, Nuijamaalta, 
Parikkalasta, Porvoosta, Riihimäeltä ja Vaalimaalta) ja takaisin * risteily valitussa hyttiluokassa * täysihoito 
laivalla alkaen illallisella maanantaina ja päättyen aamiaiseen lauantaina * ohjelmassa mainitut 
tutustumiskäynnit Valamossa, Kizhillä ja Petroskoissa suomea puhuvan oppaan johdolla * kulttuuri- ja 
viihdeohjelma laivalla * Matka-Agenttien edustajien ja paikallisten suomea puhuvien oppaiden palvelut 
laivamatkan ajan * viisuminhankinta Suomen kansalaisille   
 
ALUSTAVAT bussireitit: 
1. Turku-Salo-Helsinki-Porvoo-Loviisa-Karhula-Hamina-Vaalimaa-Pietari  
2. Tampere-Hämeenlinna-Riihimäki-Lahti-Kouvola-Vaalimaa-Pietari  
3. Joensuu-Parikkala-Imatra-Lappeenranta-Nuijamaa-Pietari  
Lisämaksu 55 €/henkilö Joensuusta, Salosta, Tampereelta, Turusta kyytiin nouseville. 
 
Tärkeää: Yksinmatkustavan on varattava yhden hengen hytti. Passin on oltava voimassa 6 kuukautta 
matkan jälkeen! 
 
Vastuullinen matkanjärjestäjä: SUOMEN MATKA-AGENTIT OY  


